
LIGNE S91L168

2023 - 2024

MORIGNY-CHAMPIGNY MAIRIE / BOURG

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Morigny-Champigny MAIRIE 07:31

Morigny-Champigny LA MONTAGNE 07:46

Morigny-Champigny GRANDE PLACE 07:51

Morigny-Champigny LES ROUAS 08:01

Morigny-Champigny ECOLE LES MONCEAUX 08:10

Morigny-Champigny ECOLE BOURG 08:20

MORIGNY-CHAMPIGNY MAISON DE L ENFANCE / LES MONCEAUX 

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Morigny-Champigny MAISON DE L'ENFANCE 07:48

Morigny-Champigny BERTRAND FAURE 07:50

Morigny-Champigny LES CROUBIS 07:56

Morigny-Champigny FERME DE CHAMPIGNY 08:04

Morigny-Champigny ECOLE LES MONCEAUX 08:10

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L168

2023-2024

MORIGNY-CHAMPIGNY ECOLE DU BOURG / GRANDE PLACE 

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV

Morigny-Champigny ECOLE BOURG 16:50

Morigny-Champigny BERTRAND FAURE 16:55

Morigny-Champigny ECOLE LES MONCEAUX 17:00

Morigny-Champigny LES CROUBIS 17:06

Morigny-Champigny FERME DE CHAMPIGNY 17:10

Morigny-Champigny BERTRAND FAURE 17:15

Morigny-Champigny LES ACACIAS 17:18

Morigny-Champigny LES ROUAS 17:22

Morigny-Champigny LA MONTAGNE 17:30

Morigny-Champigny GRANDE PLACE 17:35

Morigny-Champigny ECOLE BOURG 17:45

Les horaires sont donnés à titre indicatif


